
AYUNTAMIENTO

EL PROVENCIO 

ANUNCIO DE LA SESIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
CONVOCADAS  POR  EL  AYUNTAMIENTO  DE  EL  PROVENCIO  (CUENCA)  PARA  LA 
PROVISIÓN  DE  UNA  PLAZA  DE  SUBALTERNO,  COMO  PERSONAL  LABORAL 
TEMPORAL PARA CUBRIR LA VACANTE PRODUCIDA CON MOTIVO DE LA JUBILACIÓN 
PARCIAL DEL TITULAR DE LA PALZA, POR EL PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN.

ACUERDAN: 

PRIMERO.-  Otorgar las calificaciones definitivas a los/as aspirantes al proceso de selección 
para  provisión  de  una  plaza  de  Subalterno  como personal  laboral  temporal  para  cubrir  la 
vacante producida con motivo de la jubilación parcial del titular de la plaza, en los términos que 
e indican a continuación:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN
BASCUÑANA TIRADO, JUAN JOSÉ ***8261** 6,75
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JUAN MIGUEL ***5340** 5,85
MORENO AÑOVER, MARÍA TOMÁS ***4986** 5,05
SEVILLA SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA ***8998** 6,15
PALAO GONZÁLEZ, JESÚS LUCIANO ***6798** 8,55
SOLERA MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL ***2089** 7,30
FLORES LÓPEZ, EMILIA ***1186** 6,20
SOLERA MARTÍNEZ, JOSÉ FELICIANO ***5335** 5,60
GUIJARRO RUIZ, GEMA ***0333** 5,00
LÓPEZ GABALDÓN, INÉS ***9823** 7,75
HUEDO OCHOA, SERGIO ***1861** 5,55
ESCUDERO POZO, JOSÉ ELADIO ***1952** 7,85
RAMOS ZORÍ, DANIEL ***1764** 5,80
MARTÍNEZ TOLEDO, MARÍA LUISA ***7373** 6,30
BRAZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***1249** 8,40
MADRIGAL ARRIBAS, TOMASA ***5196** 5,25
SERRANO SÁNCHEZ, JOSÉ ADRIÁN ***8377** 5,45
ALFARO REQUENA, FRANCISCO JAVIER ***1361** 8,25
JIMÉNEZ NAVARRO, CARMEN ***8396** No apto
ESCRIBANO MARTÍNEZ, MARIO ***1753** No apto
JIMÉNEZ ALARCÓN, MARÍA JOSEFA ***1879** No apto
KOBETS LYUBARCHUK, OKSANA ***7103** No apto

SEGUNDO.- Proponer a la Alcaldía-Presidencia de la Corporación la contratación de la 
persona que se indica a continuación,  para la provisión de una plaza de Subalterno como 
personal laboral temporal mediante un contrato de relevo y durante el tiempo necesario hasta 
que el titular de la plaza alcance la edad de jubilación reglamentaria.

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN
PALAO GONZÁLEZ, JESÚS LUCIANO ***6798** 8,55

TERCERO.-  Proponer a la Alcaldía-Presidencia de la Corporación la constitución de 
bolsa de trabajo de Subalterno del Ayuntamiento de El Provencio con el resto de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo, formada por las siguientes personas y por el orden que 
se indica a continuación:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN
BRAZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***1249** 8,40
ALFARO REQUENA, FRANCISCO JAVIER ***1361** 8,25
ESCUDERO POZO, JOSÉ ELADIO ***1952** 7,85
LÓPEZ GABALDÓN, INÉS ***9823** 7,75

Plaza de los Alcalde, 1- Telf. (967) 16 53 81 - Fax (967) 16 52 63 – 16670 EL PROVENCIO (Cuenca) - C.I.F: P-
1618000-B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3A

LS
C

69
9P

ZP
29

F6
XW

E3
3Y

KY
Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lp

ro
ve

nc
io

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



AYUNTAMIENTO

EL PROVENCIO 
SOLERA MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL ***2089** 7,30
BASCUÑANA TIRADO, JUAN JOSÉ ***8261** 6,75
MARTÍNEZ TOLEDO, MARÍA LUISA ***7373** 6,30
FLORES LÓPEZ, EMILIA ***1186** 6,20
SEVILLA SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA ***8998** 6,15
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JUAN MIGUEL ***5340** 5,85
RAMOS ZORÍ, DANIEL ***1764** 5,80
SOLERA MARTÍNEZ, JOSÉ FELICIANO ***5335** 5,60
HUEDO OCHOA, SERGIO ***1861** 5,55
SERRANO SÁNCHEZ, JOSÉ ADRIÁN ***8377** 5,45
MADRIGAL ARRIBAS, TOMASA ***5196** 5,25
MORENO AÑOVER, MARÍA TOMÁS ***4986** 5,05
GUIJARRO RUIZ, GEMA ***0333** 5,00

CUARTO.-  Conceder  a  los/as  aspirantes  un  plazo  de  cinco  días  hábiles  para  la 
presentación de posibles reclamaciones al Tribunal, el cual resolverá.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En El Provencio, en fecha a firma al margen

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN,
Fdo. Mª Cristina Calleja Salas 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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